
22000D1005(04)

5.10.2000. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 250/51

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 68/2000

(2000. gada 2. augusts),

ar ko groza Eiropas Ekonomikas zonas līguma XIII pielikumu (Transports)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, kurš precizē Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, turpmāk “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā

(1) Līguma XIII pielikums grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas Lēmumu (2000. gada 4. februāris)
Nr. 3/2000 (1);

(2)
Līgumā jāiekļauj Komisijas 2000. gada 21. marta Regula (EK) Nr. 609/2000, ar kuru groza Regulu
(EK) Nr. 3298/94, ar ko nosaka sīki izstrādātus pasākumus attiecībā uz tranzīta tiesību sistēmu (eko-
punktiem) smagajiem kravas transportlīdzekļiem, kuri tranzītā šķērso Austrijas teritoriju (2),

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Līguma XIII pielikumā 26.a punktā (Padomes Regula (EEK) Nr. 881/92) un 26.aa punktā (Austrijas Pievie-
nošanās akta Protokols Nr. 9) pievieno šādu ievilkumu:

“— 32000 R 0609: Komisijas 2000. gada 21. marta Regula (EK) Nr. 609/2000, ar kuru groza Regulu
(EK) Nr. 3298/94, ar ko nosaka sīki izstrādātus pasākumus attiecībā uz tranzīta tiesību sistēmu
(ekopunktiem) smagajiem kravas transportlīdzekļiem, kuri tranzītā šķērso Austrijas teritoriju
(OV L 73, 22.3.2000., 9. lpp.).”

2. pants

Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ Pielikumā publicējamais Komisijas Regulas (EK) Nr. 609/2000 teksts
islandiešu un norvēģu valodās ir autentisks.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2000. gada 3. augustā ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu (3).

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 2000. gada 2. augustā

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
G. S. GUNNARSSON

(1) Vēl nav publicēts Oficiālajā Vēstnesī.
(2) OV L 73, 22.3.2000., 9. lpp.
(3) Konstitucionālas prasības nav norādītas.

11/4. sēj. 191Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


